Connect On Marketing de Eventos LTDA, visando a inscrição de 2 (dois) servidores(as) no curso “Elaboração de ETP e Mapa de Riscos para 
Obras e Serviços de Engenharia, com o Uso de Inteligência Artificial para Administração Direta e Estatais”, na cidade do Rio de Janeiro/RJ, que 
será realizado no período de 17 e 18 de julho de 2025, no valor de R$ 7.780,00 (sete mil setecentos e oitenta reais), em consonância com o Termo 
de Referência 83/2025 (4908772), Termo de Retificação de TR 83/2025 (4915328) e Proposta de Preços (4897169), conforme demonstrativo de 
Disponibilidade Orçamentária EmeronWeb (4912879) e tabela constante no Despacho 5704 SEAC (4912898), por inexigibilidade de licitação,